
UCHWAŁA NR IX/195/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.), art 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 513) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r. poz.885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Miasta Gliwice pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na zadanie: 
organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej MZKP Tarnowskie Góry o nr 112 na  
terenie Miasta Gliwice.

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Miasta Gliwice na 2016 r. w wysokości 104 576,64 zł (słownie: sto cztery tysiące 
pięćset siedemdziesiąt sześć złotych 64/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia Środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem Gliwice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C62DAE9A-6339-4D1E-AA43-A9402CE83431. Podpisany Strona 1




